2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ВОЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.02.2022 года

	№
	[bookmark: _GoBack]    29  /  97

с. Волово

О формировании Конкурсной комиссии второго этапа областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель»

В целях повышения правовой культуры, формирования активной социальной и гражданской позиции, интереса к избирательному процессу будущих избирателей и в соответствии с постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 21 января 2022 года № 3/24-7 «О проведении областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель», территориальная избирательная комиссия Воловского района постановляет:
 1. Утвердить Состав Конкурсной комиссии второго этапа областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель» (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Воловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Воловского района	                                                 Т.И. Илюшина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Воловского района		                      	         Е.Н. Кириллова

	Приложение к постановлению                        ТИК Воловского района
от  18.02.2022 года № 29/97

Состав Конкурсной комиссии второго этапа
областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области
на тему «Я – будущий избиратель»

	Председатель Конкурсной комиссии
	 Председатель территориальной избирательной комиссии
Воловского района
Илюшина Татьяна Ивановна

	Секретарь Конкурсной комиссии
	Секретарь территориальной избирательной комиссии Воловского района,
Кириллова Евгения Николаевна

	Члены Конкурсной комиссии:

	Методист МБУ ДО ЦДО с.Волово
	Федорова Лариса Павловна

	Член территориальной избирательной комиссии Воловского района
с правом решающего голоса
	Селищева Людмила Анатольевна

	Член территориальной избирательной комиссии Воловского района
с правом решающего голоса
	Стародубцева Ольга Ивановна